

یادداشت

به یاد حمیدالله سردارزهی

تخصص گرایی و تفکر توسعه



عبدالرحیم کردی

توسعه یک سرزمین، به‌ویژه به صورت پایدار و همه‌جانبه، نیازمند توجه هم‌زمان به همه ابعاد اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است. مرور و مطالعه نظریات توسعه، به‌ویژه توسعه منطقه‌ای، برای سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان، درسی ارزشمند و حاوی نکات آموزنده بسیاری است. اما در ایران، با وجود بیش از ۷۰ سال تجربه برنامه‌ریزی برای توسعه منطقه‌ای، تاکنون هیچ‌یک از مناطق کشور تجربه‌ای موفق و کارنامه‌ای قابل دفاع نداشته‌اند. این ناکامی در شرق کشور و به‌ویژه استان سیستان‌بلوچستان، ابعاد بسیار گسترده‌تری به خود گرفته است. با وجود اراده ملی برای تغییر شرایط این منطقه، پیشرفت‌ها ناچیز بوده که در بسیاری از موارد، برنامه‌ها و اراده‌های ملی نه‌تنها تأثیر مثبتی نداشته؛ بلکه به دلیل نبود شناخت صحیح و همچنین نبود برنامه عملیاتی مناسب، به افزایش ضد توسعه تبدیل شده است.

اگر بخواهیم مهم‌ترین شاخصه توسعه را به‌یهود کیفیت زندگی مردم و ارتقای شاخص‌های فرهنگی و اجتماعی بدانیم، متأسفانه باید اذعان کرد که شواهد قابل دفاعی در این زمینه در سیستان‌بلوچستان یافت نمی‌شود. بررسی و آسیب‌شناسی همه ابعاد توسعه و مرور موفقیت‌ها و ناکامی‌های اراده ملی برای توسعه جنوب شرق ایران، که یکی از اولویت‌های مهم و حیاتی دولت کنونی براساس میناق آقای پژوهشکیان با مردم ایران تلقی می‌شود، موضوعی بسیار گسترده است که نیاز به بحثی جامع و مجزا دارد و مجالی در این یادداشت نمی‌باید.

اما یکی از مسائل اساسی که پیش از هرگونه اقدام توسعه‌ای باید مورد توجه قرار گیرد، جریان‌شناسی ذی‌نفعان و ذی‌نفعودان در فرایند شکل‌گیری زمینه‌های توسعه است. بررسی ذی‌نفعان و ذی‌نفعودان توسعه در بلوچستان، در دو بازه زمانی پیش و پس از انقلاب، نشان‌دهنده شکل‌گیری و حیات دو کانال ارتباطی قدرتمند بوده است که نیاز به بازخوانی دارد. در اینجا قصد قضاوت یا تحلیل آثار و عملکرد این روند را ندارم، بلکه صرفاً به توصیف نقش این جریان می‌پردازم. در دوره پیش از انقلاب، به دلیل بافت قومی و ساختار حاکمیت سرداری، طبقه حاکم و سرداران که برآمده از فرهنگ و میراث قومی منطقه بودند، به‌عنوان گروه رابط با حاکمیت عمل می‌کردند و مردم نیز سرنوشت خود را در دستان این سرداران می‌دیدند. با پیروزی انقلاب اسلامی و بر پایه باورهای دینی مردم و نفی هر آنچه با حاکمیت پیشین همسو بود، جریان سرداری و خوانین از کانال ارتباطی حاکمیت با مردم حذف شد.
دو دهه اول انقلاب، به دلیل مشغولیت‌های حکمرانی و شکل‌گیری نهادهای دینی و مذهبی که براساس مذهب رسمی کشور در حال گسترش بود، زمینه برابری ظهور جریان جدیدی فراهم شد. این جریان، از اواسط دهه ۷۰ به‌عنوان مرجع جدید و نهاد قابل اعتماد مردم برای ارتباط با حاکمیت، جایگزین نهاد سرداری شد. این جریان نوظهور به‌سرعت شکل گرفت و با گذشت زمان، در دهه‌های ۸۰ و ۹۰ به یک کنشگر سیاسی نیز تبدیل شد. این جریان، به‌عنوان یکی از بازیگران اصلی منطقه، نه‌تنها در تحولات سیاسی بلکه در شکل‌گیری جریان‌های توسعه‌ای این نقش مؤثری ایفا کرد. البته رویکرد حاکمیت دربرابر این جریان در دوره‌های مختلف متفاوت بود؛ از همراهی تا نادیده‌گرفتن. تحلیل این رویکردها مستلزم بحث‌های بیشتر است و در این یادداشت صرفاً به معرفی این جریان بسنده می‌کنم.

در اواخر دهه ۸۰، به دلیل اصطکاک‌های سلیقه‌ای و احتمالاً عدم پاسخ‌گویی به نیازهای صنفي، مجدداً به نظام سرداری رجوع شد. با رویکردی آمیختنی و با شعار مشارکت مردمی، این مسیر دوباره باز شد و جریان سرداری در کنار جریان مذهبی، کنشگری خود را سر گرفت. این دو جریان در برخی موضوعات همراه یکدیگر بودند و در مواردی نیز مسیرهای متفاوتی را پیمودند. این دوگانگی در انتخابات اخیر و مذاکرات کاندیدها به‌وضوح دیده شد و همچنان در لابی‌ها و تلاش‌هایی برای قدرت‌یابی پاسخ‌گویی به نیازهای صنفي، مجدداً به نظام سرداری رجوع شد. با رویکردی آمیختنی و با شعار مشارکت مردمی، این مسیر دوباره باز شد و جریان سرداری در کنار جریان مذهبی، کنشگری خود را سر گرفت. این دو جریان در برخی موضوعات همراه یکدیگر بودند و در مواردی نیز مسیرهای متفاوتی را پیمودند. این دوگانگی در انتخابات اخیر و مذاکرات کاندیدها به‌وضوح دیده شد و همچنان در لابی‌ها و تلاش‌هایی برای قدرت‌یابی این دو مسیر دنبال می‌کنند.

اما آنچه واقعیت بلوچستان است و در تحلیل‌ها و جریان‌شناسی‌های کنشگری در این منطقه کمتر به آن توجه شده، جریان سومی است که با توجه به خصوصیات ذاتی خود، می‌تواند در شکل‌گیری توسعه همه‌جانبه و یافتن راه‌حلی برای سرعت‌بخشیدن به جریان توسعه منطقه‌ای، بسیار کارآمدتر عمل کند. تجربیات پراکنده اما ارزنده‌ای از این جریان در دهه‌های اخیر وجود دارد. در سال‌های ابتدایی انقلاب و تا اواخر دهه ۷۰، به دلیل ضعف‌های آموزشی قبل از انقلاب و کمبودهای دهه اول پس از آن، تعداد تحصیل‌کردگان در جامعه بلوچستان بسیار اندک بود و در برخی نواحی حتی به تعداد انگشتان دست نیز نمی‌رسید. طبیعی بود که این طبقه توانایی شکل‌دهی به نهادهای توسعه‌ای و ایجاد جریان‌های مؤثر در مسیر توسعه را نداشتند. اما از اواخر دهه ۷۰، با توسعه ظرفیت‌های آموزشی، تعداد تحصیل‌کردگان به طور درخور توجهی افزایش یافت. با این حال، ورود به مسیر توسعه برای این گروه، نیازمند عهد و میثاق با دو جریان غالب و عبور از کانال‌های تعیین‌شده آنان بود که پیش‌تر شکل گرفته بود. این دو جریان، بر پایه تجربه کنشگری و ارتباط و اعتماد مرکز، بخش‌هایی از این طبقه تحصیل‌کرده را به خود جذب کردند. این همراهی، فرصت شکل‌گیری یک جریان سوم مستقل را در بلوچستان از بین برد.

این جریان سوم که شاید بهتر است آن را «جریان تکنوکرات منطقه» بنامیم، در سایه دو جریان اصلی قرار گرفت و به طور ناخودآگاه در مسیر یکی از این دو جریان حرکت کرد. متأسفانه تحلیل‌های اجتماعی و فرهنگی مرکز نیز تا به امروز توجهی به شکل‌گیری این جریان سوم نداشته است. حتی در دولت جدید که بسیاری از رویه‌ها و رویکردهای متعارف را به سوی تغییر برده، این مهم هنوز مورد توجه قرار نگرفته است. امید است که برای تحقق اهداف توسعه و پایداری آن، این جریان سوم به‌درستی تحلیل و بررسی شود. اما انگیزه اصلی من از نگارش اینن مطلب در سالگرد وفات حمیدالله سردارزهی، باور عمیق او به این جریان سوم و تلاش‌های مستمر او برای شکل‌دهی به این مسیر بود. در سال‌هایی که در چابهار حضور داشتم، در هر گفت‌وگویی که با او درباره توسعه شکلی می‌گرفت، او بر اهمیت توجه به جریان تکنوکرات و متخصصان تأکید ویژه‌ای داشت. او را به‌عنوان سرداری با تفکر توسعه و تکنوکراتی می‌شناختم که همواره دغدغه توسعه سرزمینی و بهبود کیفیت زندگی مردم را در دل داشت.

یاد و خاطره‌اش گرامی باد.

بازیگران در عرصه بین‌المللی، اعم از بازیگران دولتی و غیردولتی، به لحاظ عملکرد و تأثیرگذاری در محیط بین‌المللی به سه دسته اساسی تقسیم می‌شوند. برخی از بازیگران، منفعل و کنش‌پذیر (Reactive) هستند. این دسته از بازیگران در بهترین وضعیت، واکنش مناسبی در قبال صحنه‌آرایی دیگران از خود نشان می‌دهند اما خود نقش سازنده‌ای در قبال حمله آمریکا به عراق در مقطع زمانی ۱۹۹۱ و ۲۰۰۳ و اتخاذ راهبرد «بی‌طرفی مثبت» که منجر به افزایش جایگاه و منزلت بین‌الملل ایران شد و فرصت‌های فراوانی برای کشور در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی ایجاد کرد. برخی دیگر از بازیگران، کنشگر (Pre active) هستند. کنشگران، لزوماً بازیگران سازنده نیستند اما از فرصت‌هایی که در محیط بازی ایجاد می‌شود، بهترین بهره را می‌برند. به نظر می‌رسد مهم‌ترین نماد کنشگری میان بازیگران منطقه‌ای، ترکیه است که از فرصت‌های ایجادشده هم‌واره برای ارتقای منافع ملی خود بیشترین بهره را می‌برد. دیپلماسی ترکیه در جنگ ایران و عراق، جنگ آمریکا و عراق و به‌ویژه جنگ سوریه، نمونه‌هایی از کنشگری ترکیه در بحران‌های منطقه‌ای را نشان می‌دهد.
دسته سوم از بازیگران، کنش‌ساز (Pro active) هستند. آنها به واسطه قدرت هوشمندی

ایران و کنشگری های موجود در مساله غزه



سیدمحمد حسینی

سفیر سابق جمهوری اسلامی ایران در عربستان سعودی

که در اختیار دارند و به کار می‌گیرند، علاوه‌بر بهره‌مندی از فرصت‌ها، زمین بازی را نیز تعیین می‌کنند. کنش‌سازان، فرصت‌ساز هستند و طبعاً بیشترین فرصت را برای منافع خود شکار می‌کنند. دیپلماسی چین در سال‌های اخیر در منطقه خلیج فارس نشان داده است که بازیگری کنش‌ساز است. چین با راهبرد صلح‌سازی در منطقه، موجب برتری نسبی روندهای اقتصادی و سیاسی نسبت به روندهای امنیتی در خلیج فارس شده است و بیشترین فرصت را برای انعقاد قراردادهای تجاری و توافقات سیاسی با کشورهای منطقه برای خود حاصل کرده است. بازیگر بین‌المللی برای کنش‌سازشدن، اولاً باید «هوش سیاسی» داشته باشد و ثانیاً باید حداقلی از «قدرت هوشمند»، یعنی «ترکیبی سازواره» از قدرت سخت و قدرت نرم را داشته باشد. از میان این دو عنصر، هوش سیاسی بازیگران بسیار مهم‌تر است؛ زیرا بازیگران بسیاری در طول تاریخ از قدرت نرم و سخت خود استفاده کرده و زمین بازی را تعیین کرده‌اند اما دیگران از فرصت‌های این زمین استفاده کرده‌اند. سیاست خارجی

جمهوری اسلامی ایران در ۴۵ سال گذشته در موضوعات مختلف، کنش‌پذیر، کنشگر و حتی کنش‌ساز بوده است؛ برای مثال ایران در بسیاری از تحولات منطقه قفقاز کنش‌پذیر بوده است. صرف انرژی زیاد سیاست خارجی ایران در خلیج فارس و شامات، عملاً امکان کنشگری فعال را از ایران در منطقه قفقاز، آسیای مرکزی و افیا گرفته است. رفتار ایران در قبال جنگ سوریه نیز مصداق کنشگری مطلوب است. البته ایران در ادامه جنگ سوریه از یک بازیگر کنشگر به یک بازیگر کنش‌ساز تبدیل شد و با کنش امنیت‌ساز خود در قبال داعش، فرصت‌های زیادی را ایجاد کرد ولی متأسفانه روسیه و ترکیه بیشترین استفاده را از فرصت‌های ایجادشده کردند و میوه‌هایی را چیدند که نهال آن را ایران در منطقه کاشته بود. جنگ غزه نمونه دیگری از کنشگری ایران است. ایران در جنگ غزه تاکنون وارد بازی‌ای که اسرائیل سعی می‌کند برای ایران طراحی کند، نشده است. رژیم صهیونیستی به منظور خروج آبرومندانه از جنگ غزه تلاش کرده است تا پای ایران و آمریکا را به این جنگ بکشاند. اگر ایران وارد این بازی شود، مصداق عینی کنش‌پذیری ایران در جنگ غزه خواهد بود. رفتار ایران در جنگ غزه تاکنون بر مبنای کنشگری بوده است. ۱. ایران از ورود مستقیم به جنگ حذر کرده است، درحالی‌که رژیم صهیونیستی درگیر جنگی فرسایشی شده است.

- جبهه مقاومت یکپارچگی و قدرت خود را به اسرائیل نشان داده است، درحالی‌که جبهه غریبی، عربی و عبری در قبال این بحران دچار انشقاق و پراکندگی است.

رئیس جمهوری برای تقدیم فهرست وزرای پیشنهادی امروز به مجلس می‌رود

رونمایی از کابینه در بهارستان

پزشکیان برای ۴ نفر از معاونان خود حکم زد

این معیارها از قبل اعلام شده است؛ مثل سلامت مالی، برخورداری از سلامت نفس، عدم وابستگی به گروه‌های ذی‌نفع، برخورداری از شایستگی‌های تخصصی، ویژگی‌های سنی، فکری و نوآوری و قدرت اداره امور سازمان‌های تحت مدیریت‌شان. همه این پارامترها مطرح بوده و بارها هم تکرار شده است. البته طبیعی است که در هر موردی، ممکن است بین سه گزینه، یک گزینه بیشتر مورد پسند باشد، ولی مورد پسند بودن، ممکن است به برخی از ویژگی‌های اخلاقی فردی مثل پای کار بودن، وفاداربودن، حمایت جدی و قاطع از سیاست‌های رئیس‌جمهور یا دولت در آینده و مواردی از این قبیل، برگردد و این هم کاملاً قابل فهم و دفاع است.
احمد مازنی هم با بیان اینکه آمیدوارم و دعا می‌کنم پزشکیان در خشت اولی که در معماری دولت چهاردهم می‌گذارند، یعنی تعیین همکاریانش خوب ظاهر شود و موفق باشد و همه ما هم دعا کنیم که ان‌شاءالله به اهداف مورد نظر برسند، افزوده است: «به نظر می‌رسد شاهد همدلی و همراهی نیروها در این دوره باشیم. موضوع بسیاری از شخصیت‌های جناح‌های مختلف، نشان از همراهی با دولت پزشکیان دارد. امیدواریم در ادامه ما شاهد یک دولت باشییم و شاهد دولت در سایه، عناصر خودسر و مداخله این عناصر در دولت باشیم. این انتظار از مقامات عالی کشور می‌رود که در شرایط سختی که کشورمان با مسائل داخلی و خارجی روبه‌روست، وحدت حکمرانی را تضمین کنند که ما بتوانیم در چهار سال آینده مشکلات را برطرف کنیم».

اینکه با رونمایی از فهرست نهایی واکنش‌ها به کابینه چهاردهم چه باشد خیلی مشخص نیست هرچند فضا به سمت همدلی و حمایت از پزشکیان است اما خب برای تغییر نیاز به وزرا و نیروهای فراجناحی و نه ائتلافی است. در راستای تعیین تکلیف مناصب دولت در کنار اخبار نهایی‌شدن فهرست وزرا، دیروز احکام جدیدی هم رئیس‌جمهور صادر کرد و در این بین تکلیف چند معاونت مشخص شد.

اودی از دانشگاه آمریکا تا ریاست بنیاد شهید

دیروز مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، طی حکمی سعید اوحدی را به سمت معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران منصوب کرد. سعید

اوحدی در سال ۱۳۴۶ در بروجرد متولد شد. او از دانشگاه تهران در رشته مهندسی عمران فارغ‌التحصیل و در سال ۱۳۵۴ در رشته مهندسی شیمی عالی دانشگاه صنعتی شریف پذیرفته شده است. اوحدی در سال ۱۳۵۵ در آزمون اعزام به خارج با رتبه عالی از پنج دانشگاه معتبر آمریکا پذیرش گرفت و برای ادامه تحصیل در رشته مهندسی راه و ساختمان به دانشگاه ایالتی کالیفرنیا رفت. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، او نیز به همراه تعدادی از دانشجویان ایرانی پیرو خط امام راهی ایران شد و مشغول به انجام فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی خود شد. او تا شهریور سال ۱۳۵۸ در ایران ماند و پس از آن برای پایان‌دادن به تحصیلات نیمه‌تمام خود به آمریکا رفت. با شروع جنگ تحمیلی با وجود آنکه مدت زیادی به پایان تحصیلاتش نمانده بود به ایران بازگشت و به جبهه رفت. او پس از دو سال حضور مستمر در جبهه سرانجام در ۱۸ بهمن سال ۱۳۶۱ در

عملیات والفجر مقدماتی اسیر شد و بعد از حدود هشت سال اسارت آزاد شد. سعید اوحدی که در سال ۱۳۹۹، حسن روحانی رئیس دولت دوازدهم را و به عنوان رئیس بنیاد شهید امور ایثارگران منصوب کرده بود، در سازمان بنیاد مستضعفان و کانون جهادگردی و اوپمیل‌رانی نیز مسئولیت داشته‌است. در سابقه‌های کاری اوحدی، ریاست سازمان حج و زیارت نیز به چشم می‌خورد.

منبع: www.ardeshir.com

خبر

واکنش نمایندگان مجلس به

رای اعتماد وزرای پیشنهادی

از خط‌ونشان کشیدن

تا حمایت از دولت

حمیدرضا به‌گذر؛ روز موعود رسید و امروز فهرست نهایی وزرا تقدیم مجلس می‌شود؛ مجلسی با قاطبه اصولگرایانی که بخش مهمی از اعضای آن را نیز جریان رادیکال در اختیار دارد و همین امر سبب نگرانی بابت همکاری بهارستان با پاسور شده است. تا جایی که مجید نصیریور، عضو فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی، دبیروز گفت: رئیس‌جمهور توقع ندارد که مجلس به هرکسی که دولت معرفی کرده، رأی قطعی بدهد. حتما تجربیات و صلاحیت‌ها در مجلس ارزیابی می‌شود و نهایتاً از طرف فراکسیون‌ها و کمیسیون‌ها و حتی خود نمایندگان تصمیماتی گرفته می‌شود و آرا به صندوق اداخته می‌شوند. البته نیکزاد، نایبرئیس مجلس، در گفت‌وگو با ایرنا از حمایت مجلس و همکاری با دولت سخن گفته است و افزوده؛ با اینکه اراده و عزت مجلس بصر تعامل با دولت جدید است، اما ملاک و معیار نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ارزیابی و دادن رأی اعتماد به اعضای کابینه، ۱۲ ویژگی اعلامی از سوی رهبر انقلاب خواهد بود. ایشان شاخص‌هایی مانند ایمان، امید به آینده و نگاه مثبت به افق، امین، صادق، پاک‌ست، متدین و از بن دندنان معتقد به جمهوری اسلامی، فراجناحی، دارای شفافیت، نداشتن پرونده سوء، کارآمدی و انقلابی‌بودن را برآی تعیین و انتخاب وزرا تعیین کردند. با توجه به این موارد که بنای عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات رهبری که بارها در تعامل مثبت بین قوا تأکید کرده‌اند. در کنار وظیفه نظارتی خود، جایگاه مهم نظارت‌مان را انجام می‌دهیم تا قوانین و مصوبات به‌خوبی به مرحله عمل و اجرا برسند. او افزود: پیشنهاد ما این بود که وزرای انتخاب شوند که با ارائه برنامه‌ها به باور عقلانی و عملی مجلس بر تعامل با دولت است، علالدین بروجردی یکی دیگر از نمایندگان مجلس به خبرنگاری دانشجوی گفته است: ما به‌عنوان فراکسیون مستقلین تلاش می‌کنیم به دولت کمک کنیم، با توجه به تأکیدات